14/12/2023, 10:36 Gmail - Questionamento Pregão Eletrônico nº 004/2023

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=e320a29fb2&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1785112205388827465&simpl=msg-f:1785112205388… 1/2

CPL SEPLAF <cpl.seplaf.pmp@gmail.com>

Questionamento Pregão Eletrônico nº 004/2023
3 mensagens

bruna@geraforte.com <bruna@geraforte.com> 12 de dezembro de 2023 às 18:13
Para: cpl.seplaf.pmp@gmail.com
Cc: "jose.daniel" <jose.daniel@geraforte.com>

Boa noite, comissão de licitação

Referente a instalação citada em Edital  gentileza nos enviar as seguintes informações para que possamos compor
nossos preços para apresentarmos nossa proposta ao Pregão supracitado:

Fotos dos locais de instalação.

Distância de cabos entre o gerador e o QGBT?

A Infraestrutura de cabeamento será realizada no subsolo ou externa?

Há base de concreto no local ou teremos que fazer?

O local onde será construído  a base de concreto para assentamento do gerador é terreno nivelado?

O caminhão munck tem fácil acesso ao local de descarga do gerador?

Permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

CPL SEPLAF <cpl.seplaf.pmp@gmail.com> 12 de dezembro de 2023 às 18:15
Para: bruna@geraforte.com

Boa noite,
Confirmamos o recebimento e informamos que os questionamentos serão encaminhados para o setor competente.

14/12/2023, 10:36 Gmail - Questionamento Pregão Eletrônico nº 004/2023

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=e320a29fb2&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1785112205388827465&simpl=msg-f:1785112205388… 2/2

As respostas serão disponibilizadas no Portal compras.gov.br e no Portal da Transparência do Município de
Parnamirim.
At.te,
CPL/SEPLAF
[Texto das mensagens anteriores oculto]

bruna@geraforte.com <bruna@geraforte.com> 12 de dezembro de 2023 às 18:24
Para: CPL SEPLAF <cpl.seplaf.pmp@gmail.com>

Obrigada

[Texto das mensagens anteriores oculto]

http://compras.gov.br/